
Uchwała Nr XI/417/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 12 lipca 1999r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych będących jednostkami budżetowymi. 

Na podstawie § 2 pkt. 2 i § 3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997r. w 
sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 77, poz. 482 ze zmianą Dz.U. z 1999r. Nr 5, 
poz. 34)

������������	
�
���
��

������������	
�
���
��������������	
�
���
��

������������	
�
���
��

uchwala, co następuje:

���

������

���

Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 
zaszeregowania dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych będących jednostkami budżetowymi, w wysokości 555 złotych.

���

������

���

Uznaje się za uzgodnioną wartość jednego punktu w celu określenia miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania dla 
pracowników wymienionych w § 1 w wysokości 2,50 złotych.

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty i obowiązuje od 
1 marca 1999 roku

Przewodniczący Rady 
Dominik Górski


